АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2022
	№ 163-1

	г. Лихославль

О признании утратившими силу постановлений администрации Лихославльского района

Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Лихославльского района от 28.05.2012 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема документов на хранение от юридических и физических лиц, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов»;
постановления администрации Лихославльского района от 21.06.2016 №192-10 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 28.05.2012 № 70»;
постановления администрации Лихославльского района от 10.10.2019 №320 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 28.05.2012 № 70»;
постановление администрации Лихославльского района от 28.05.2012 № 70-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»»;
постановление администрации Лихославльского района от 21.06.2016 №192-11 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 28.05.2012 № 70-1»;
постановление администрации Лихославльского района от 10.10.2019 №320-1 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 28.05.2012 № 70-1».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского
муниципального округа
	[bookmark: _GoBack]С.Н. Капытов